1 carrello elevatore in colore blu Arma 

con le caratteristiche meglio indicate nel capitolato tecnico “Allegato A”.  

Codesta Ditta è invitata a presentare, se interessata, la propria migliore offerta sotto forma di sconto unico percentuale 

sul seguente prezzo a base di gara: € 210.000,00 (DUECENTODIECIMILA/00) IVA ESENTE art. 72 del D.P.R. 

633/72.  

2. CONDIZIONI GENERALI 

La presente commessa, per tutto quanto non previsto nella presente e nell’allegato Capitolato Tecnico, si svolgerà sotto 

l’osservanza del D. Lgs. 15 novembre 2011, n. 208 nonché del D.Lgs.